О внесении изменений в постановление акимата Кармакшинского района от 13 мая
2016 года № 254 "Об утверждении государственного образовательного заказа на
дошкольное воспитание и обучение, размеров подушевого финансирования и
родительской платы на 2016 год"

С истёкшим сроком
Постановление Кармакшинского районного акимата Кызылординской области от 25
октября 2016 года № 360. Зарегистрировано Департаментом юстиции Кызылординской
области 26 октября 2016 года № 5632. Срок действия постановления - до 1 января 2017
года
      В соответствии с  Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местномЗаконом
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" подпунктом 8
-1)  статьи 6 Закона Республики Казахстан от 27 июля 2007 года "Об пункта 4
образовании" акимат Кармакшинского района :ПОСТАНОВЛЯЕТ
      Внести в постановление акимата Кармакшинского района от 21 мая 2016 года №

 "Об утверждении государственного образовательного заказа на дошкольное 254
воспитание и обучение, размеров подушевого финансирования и родительской платы
на 2016 год" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов № 5518 от 26 мая 2016 года, опубликовано в газете "Қармақшы таңы"
от 1 июня 2016 года) следующие изменения:
       указанного постановления изложить в новой редакции согласно приложение 2

 к настоящему постановлению.приложению
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
акима Кармакшинского района Накипова Б.
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня первого официального
опубликования.
      Аким Кармакшинского района Макашов С.

Приложение к постановлению

акимата Кармакшинского района
№ 360 от "25" октября 2016 года

Приложение к постановлению

акимата Кармакшинского района
№ 254 от "13" мая 2016 года

Размер подушевого финансирования на 2016 год

№ Наименование района
Расход на одного воспитанника в месяц (в тенге)

Детский сад (государственный/ частный)

1 Кармакшинский район 24240

Пришкольный мини центр

18371

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан